SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   6 1 4 /YCBG-BVUB Khánh Hòa, ngày 30 tháng 8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Ung bướu Khánh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm hoá chất xét nghiệm lần 2, năm 2024 của Bệnh viện Ung bướu tỉnh

Khánh Hoà với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa. Địa chỉ:

Đường Nguyễn Khuyến, Tổ 14, Tây Nam,Phường Vĩnh Hải, TP. Nha Trang,

Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

DS. Đào Quang Khánh Chức vụ: Nhân viên khoa Dược

SĐT: 0826.844.570 Email: khoaduocbvubkh@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Thực hiện gửi hồ sơ chào giá bản giấy (có đóng dấu và ký tên) và bảnđiện

tử (file word/excel + File PDF scan từ bản giấy có đóng dấu và ký tên) về địachỉ

sau:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi thư về địa chỉ: Phòng Tổ chức Hành chính,Bệnh

viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa, Đường Nguyễn Khuyến, Tổ 14, Tây Nam,

Phường Vĩnh Hải, TP. Nha Trang, Khánh Hòa.

- Nhận qua hộp thư điện tử: khoaduocbvubkh@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 30 tháng 8 năm 2024 đến trước

17h ngày 16 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 16 tháng 9

năm 2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

1. Danh mục hóa chất theo Phụ lục I đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển cung cấp như sau:

- Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa, đường Nguyễn

Khuyến, tổ 14, Tây Nam, P.Vĩnh Hải, TP. Nha Trang, Khánh Hòa.

- Hàng hoá được giao mới 100% chưa qua sử dụng được bảo quản và đảm

bảo chất lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

3. Thời gian giao hàng dự kiến:

mailto:khoaduocbvubkh@gmail.com
mailto:khoaduocbvubkh@gmail.com

2

Giao hàng từng đợt theo nhu cầu sử dụng của Bệnh viện Ung bướu Khánh

Hoà, thời gian giao hàng dự kiến là 72 giờ và trong trường hợp khẩn cấp là 24 giờ.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.

- Thanh toán theo từng đợt.

5. Các thông tin khác (nếu có):

5.1. Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:

a) Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu) và các

tài liệu khác theo yêu cầu của Biểu mẫu chào giá (chi tiết theo phụ lục II đính kèm).

b) Các hãng sản xuất nhà cung cấp phải đính kèm tài liệu chứng minh về

tính năng thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hàng hoá báo giá hoặc file

mềm gửi trực tiếp về địa chỉ Bệnh viện hoặc email quy định tại khoản 3 mục 1

theo yêu cầu báo giá

c) Các căn cứ xác định giá tương tự của hàng hóa: quyết đinh trúng

thầu/hợp đồng tương tự của loại hàng hóa tương tự (tương đồng gần nhất với yêu

cầu chào giá của loại hàng hóa mà công ty/nhà thầu tham gia chào giá).

5.2. Trường hợp bản giấy chậm trễ trong quá trình vận chuyển gửi về địa

chỉ nhận trực tiếp của Bệnh viện quy định tại khoản 3 mục I – Yêu cầu báo giá,

các hãng sản xuất, nhà cung cấp phải có bản mềm và bản scan của hồ sơ báo giá

theo quy định tại thời điểm a, b khoản 5 mục này gửi về địa chỉ email của người

chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá; bản giấy phải được gửi về Bệnh viện Ung

bướu Khánh Hoà chậm nhất sau 3 ngày làm việc kể từ ngày kết thúc tiếp nhận

báo giá.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T15:22:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Tô Thị Kim Tuyến<ttktuyen@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T16:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	BỆNH VIỆN UNG BƯỚU<benhvienungbuou@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!